

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

03 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 723,21

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 69 723,21 | 21,00% | 14 641,87 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

84 365,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: **03 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 21.6.2021

Projektant: INGESTA
spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 723,21

| | |
|--|-----------|
| D1 - Nezařazeno | 0,00 |
| 12 - Odkopávky a prokopávky | 4 173,12 |
| 13 - Hloubené vykopávky | 11 160,38 |
| 17 - Konstrukce ze zemin | 9 199,70 |
| 46 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) | 6 848,71 |
| 721 - Vnitřní kanalizace | 17 962,44 |
| 87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových | 2 092,20 |
| D2 - Ostatní materiál | 18 286,66 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: **03 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE**

Místo: Ostrava

Datum: 21.6.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 69 723,21 | |
| D | D1 | | Nezařazeno | | | | 0,00 | |
| D | 12 | | Odkopávky a prokopávky | | | | 4 173,12 | |
| 1 | K | 120901111RT1 | Bourání konstrukcí kamenných na MV v odkopávkách | m3 | 2,000 | 2 086,56 | 4 173,12 | RTS II / 2020 |
| D | 13 | | Hloubené vykopávky | | | | 11 160,38 | |
| 2 | K | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 15,910 | 518,40 | 8 247,74 | RTS II / 2020 |
| 3 | K | 132201119R00 | Připl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3.STROJNĚ | m3 | 15,910 | 183,07 | 2 912,64 | RTS II / 2020 |
| D | 17 | | Konstrukce ze zemín | | | | 9 199,70 | |
| 4 | K | 175100020RAD | Obsyp potrubí šterkopískem | m3 | 4,640 | 1 543,31 | 7 160,96 | RTS II / 2020 |
| 5 | K | 174100010RAA | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou | m3 | 11,270 | 180,90 | 2 038,74 | RTS II / 2020 |
| D | 46 | | Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) | | | | 6 848,71 | |
| 6 | K | 463211100R00 | Rovnanina z lom.kam. do 3 m3, 80 kg, urovnání líce | m3 | 2,340 | 2 926,80 | 6 848,71 | RTS II / 2020 |
| D | 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 17 962,44 | |
| 7 | K | 721242117R00 | D+M Lapač sítěšních splavenin litinový DN 150 | kus | 2,000 | 4 147,19 | 8 294,38 | RTS II / 2020 |
| 8 | K | 115201501R00 | Montáž odpadního potrubí DN 150 - svod do výšky 2,0 m | m | 4,000 | 258,66 | 1 034,64 | RTS II / 2020 |
| 9 | K | 721110207R00 | Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 150 | m | 4,000 | 920,16 | 3 680,64 | RTS II / 2020 |
| 10 | K | 721290112R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 | m | 25,000 | 33,80 | 845,00 | RTS II / 2020 |
| 11 | K | 721300941R00 | Pročištění dvorních vpustí DN 300 - čela propustku | kus | 2,000 | 381,24 | 762,48 | RTS II / 2020 |
| 12 | K | 721300922R00 | Pročištění ležatých svodů do DN 300 - propustek | m | 15,000 | 223,02 | 3 345,30 | RTS II / 2020 |
| D | 87 | | Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových | | | | 2 092,20 | |
| 13 | K | 871311111R00 | Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm | m | 33,000 | 63,40 | 2 092,20 | RTS II / 2020 |
| D | D2 | | Ostatní materiál | | | | 18 286,66 | |
| 14 | M | 28650661 | Koleno kanalizační PVC-U D 160/45° | kus | 4,000 | 95,70 | 382,80 | RTS II / 2020 |
| 15 | M | 28611132 | Trubka PVC kanalizační PVC-U SN12 160x5,5x6000 mm | kus | 4,000 | 2 140,00 | 8 560,00 | RTS II / 2020 |
| 16 | M | 28650661 | Koleno kanalizační PVC-U D 160/45° | kus | 4,000 | 95,70 | 382,80 | RTS II / 2020 |
| 17 | M | 28650706 | Odbočka kanalizační PVC-U D 160/160 mm/60° | kus | 1,000 | 228,50 | 228,50 | RTS II / 2020 |
| 18 | M | 28651705.A | Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC | kus | 1,000 | 334,50 | 334,50 | RTS II / 2020 |
| 19 | M | 28651664.A | Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC | kus | 2,000 | 180,00 | 360,00 | RTS II / 2020 |
| 20 | M | 28611260.A | Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 | kus | 3,000 | 355,00 | 1 065,00 | RTS II / 2020 |
| 21 | M | 28651862.A | Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC | kus | 2,000 | 222,50 | 445,00 | RTS II / 2020 |
| 22 | M | 28651986 | Vyústění DN 150 /protižabí klapka | kus | 1,000 | 1 739,00 | 1 739,00 | RTS II / 2020 |
| 23 | K | 998271201R00 | Přesun hmot pro kanalizace zděné, otevřený výkop | t | 5,062 | 946,08 | 4 789,06 | RTS II / 2020 |